
електрична полир машина Многу моќна полир машина со 
дополнителна D-рачка 
попрактична и покомфорна 
работа.

• рачка која не лизга, за комфорна
работа

• Систем за абсорпција на вибрациите
на рачката

• Потенциометар за промена на бројот
на вртежи кој овозможува полирање
на разни материјали

Обем на испорака:
Име на артикал Бр. арт. Пак/парч.
Картонска кутија 1
Антивибрациска рачка 9572131405 1
Брусна подлога 9572135074 1
Клуч за затегнување 9572454011 1
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Технички карактеристики:
Моќност
Пречник на подлогата за полирање
Тежина
Број на вртежи -1

Ниво на бучавост
Ниво на вибрации 2

Класа на заштита II

Дополнителна рачка за 
поудобна работа

Поклопец за брза замена на 
четкичките, потенциометар и 
налепница со броевите на 
вртежите

EPM 2000-7
Бр. арт. 5717010010
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